- Hermogenes** dux conatus Paulum e Constantinopoli pellere, a populo trucidatur ii. 13, 3. cum multis aliis ib. 6.
- Hermogenes** Novatianus episcopus vii. 12, 6.
- Hernopolis** episc. Dioscorus vi. 7, 13, 18. vi. 17, 11.
- Herodias**, Πάλιν Ἡρωδίας μαίνας, exordium celebris concionis Chrysostomi vi. 18, 5.
- Heron** Macedonianus episc. iv. 12, 22.
- Hexaemeron** Basilii liber iv. 26, 27.
- Hieracius** Macedonianus episc. iv. 12, 22.
- Hierax** presbyter relegatus ab Arianis ii. 28, 13.
- Hierax** ludimagister Cyrilli sectator vii. 13, 7. ab Oreste cruciatur ib. 9.
- Hierius** et Ardaburius Coss. A. D. 425, vii. 28, 4.
- Hierophilus** episc. Trapezopolis translatus vii. 36, 19.
- Hierosolyma** i. 17, 1. ibi concilium indictum i. 28, 1. ob ecclesiam dedicandam ib. ibi concilium Athanasium suscipit et epistolas de eo mittit ad Ægyptum et Africam ii. 23, 2, 3. ejus episcopi post pulsum Cyrillum Arrenius, Heraclius, Hilarius, tum Cyrillus iterum ii. 45, 16, 17. templum renovari ceptum iii. 20, 6. opus miraculis inhibitum ib. 8 seqq. illuc missa Eudocia uxor Theodosii jun. vii. 47, 2.
- Hierosolyma Nova**, ecclesia ab Helena condita i. 17, 7. illuc convocatum concilium i. 33, 1. ecclesia dedicata ibid. concilium suscipit Arianos ib. ad Alexandrinos scribit ib. 2. et ad Constantinum ib.
- Hilarius** episc. Hierosolymæ post Heraclium ii. 45, 17.
- Hilarius** episc. Pictavorum ab exilio reversus fidem consubstantialem asseruit iii. 10, 1, 2. scriptis libris docte propugnavit ib. 2. idem agens quod Eusebius ib.
- Himerius** sophista Atheniensis, ejus discipuli Basilius et Gregorius iv. 26, 6.
- Hispaniæ** servant Pascha i. 9, 42.
- Hispania**, Iberi profecti de i. 20, 1.
- Historia** Christiana Philippi Sidensis vii. 26, 5. vii. 27, 2 seqq.
- Historiæ** Ecclesiasticæ fructus i. 18, 16. cur Socrates ad eam conscribendam accesserit ib. 15.
- Historici** non semper æqui i. 10, 5.
- Homœusion** rejicitur ab Acacio in fide sua ii. 40, 11. appellatur doctrina fidei Antiochenæ, et a Macedonianis suscipitur ii. 45, 3. id dictum a nonnullis Marathonii commentum fuisse ii. 45, 4.
- Homines** a Græcis dii facti iii. 23, 47. in sacrificiis immolati. Vide Sacrificia.
- Homousion** quomodo ab Arianis explicatum i. 8, 32. nomen usu receptum ab antiquis Patribus quibusdam i. 8, 51. vox Ecclesiam turbavit i. 23, 6.
- Homousion**, **Homœusion**, et **Anomœon** reprobandur ab Acacio in fide sua ii. 40, 11. in Occidente servatum iii. 10, 7. explicatur et suscipitur ab Arianis iii. 25, 14 seqq.
- Honoratus** præfectus Constantinopoli ii. 41, 1.
- Honorius** filius Theodosii et Flaccillæ iv. 31, 18. natus A. D. 384, v. 12, 3. a patre arcessitur ad Romam v. 14, 13. fit Augustus A. D. 393, v. 25, 8. ii. Arcadius iii et, Coss. A. D. 394, v. 25, 16. Mediolanum venit ad patrem suum v. 26, 2, 3. imperio occidentali succedit v. 1, 1. Romæ et Eutychanus Constantinopoli Coss. A. D. 398, vi. 2, 11. vi et Aristænetus Coss. A. D. 404, vi. 18, 18. vii et Theodosius ii Coss. A. D. 407, vi. 21, 1. ix et Theodosius v Coss. A. D. 412, vii. 7, 1. x et Theodosius vi Coss. A. D. 415, vii. 14, 7. et Theodosius x Coss. A. D. 422, vii. 21, 13. moritur vii. 22, 20. vii. 23, 1.
- Hosius** Cordubæ episcopus epistolam Constantini portat ad Alexandriam i. 7, 1, 2. iii. 7, 12. Hispanus celeberrimus i. 8, 6. i. 13, 12. in concilio Sardicensi ii. 20, 8. concilio Sirmiensi invitatus interfuit ii. 29, 3. ab exilio illuc tractus, vi et verberibus adactus, Arianorum fidei subscripsit ii. 31.
- Hunni** Gothos invadunt iv. 34, 1. Armeniam et regiones Orientis vi. 1, 7. a Rufino invitati ib. 6. Burgundiones infestant vii. 30. ab his vincuntur et interficiuntur ib. 6.
- Hypatianus** episc. Heraclæ concilio Sirmiensi interfuit ii. 29, 2.
- Hypatius**, Flavius Eusebius et, Coss. A. D. 359, ii. 37, 18. ii. 39, 5.
- Hyperechius** Macedonianus episc. iv. 12, 22.